1

陕路工发〔2015〕8 号

★

转发陕西省交通运输工会《转发关于认真学习

贯彻赵正永书记在庆“五一”表彰大会上

重要讲话精神的通知》的通知

各单位工会：

现将陕西省交通运输工会《转发省总工会〈关于认真学习贯彻

赵正永书记在庆“五一”表彰大会上重要讲话精神〉的通知》(陕

交工函〔2015〕9 号)转发给你们。请各工会认真组织学习，认真

贯彻落实赵正永书记对工会工作的部署要求，用讲话精神指导工会

工作实践，为实现“三个”陕西贡献力量，为集团的发展贡献力量。

附件：陕交工函〔2015〕9 号

 2

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                         2015 年 5 月 26 日

  抄送：档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部      2015 年 5 月 26 日发
                                              共印 4 份